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

Парковая ул 20 БР 47 10 + + + + 3850 84959711693

Электрогорск/ СНТ «Фрезер»
1-эт. дача/каркасно-щитовой 

дом, с мансардой, 4 комнаты, 
7.5 сот. огорожен, зимний до-
мик 3х4 кв.м. Рядом лес, озе-
ро. До ж/д ст. 15 мин ходьбы. 

(495)972-68-88, 
8 (901)546-61-60
1 800 000 р.
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СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ДОМОВ»
Тип дома – материал, из 

которого построен дом, где: 
БР –бревенчатый, БС – бру-
совый, К – кирпичный, П – па-

нельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ 
– шлакоблочный, КС – каркас-
но-щитовой, ПБ – пеноблок, С 

–сэндвич-панель, ОБ – оцилин-
дрованное бревно, Б – блоч-
ный, И - иное;

К – тип канализации, где: 

«-» – нет, Ц – центральная, СП 
–септик, Я –яма, И - иное; 

Цена – стоимость объекта в 
тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон 
агентства недвижимости, про-
дающего объект или физиче-
ского лица.

Электроугли / д. Исаково, ул. 
Рогожская

2 эт. коттедж / кирпич, 
297/164/19, з/у – 15 сот., имп. 
материалы, 2 с/у, джакузи, ке-
рам. плитка, паркет, готов к про-
живанию, центр. коммуникации, 
гараж, котельная.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25
23 000 000 р.

Чеховский р-н.
Дом 235 кв.м,  в д. Кулаково, 60 

км от МКАД. Дом 2 этажа, , брус, 
канализация автономная. Участок 
14 соток, баня 6х8, обложена кир-
пичом,. Газ, эл-во, водопровод 30 
м от участка. Авто и ж/д транспорт 
до Москвы.   

 8-963-656-60-19.  
3000000 руб.

Павлово-Посадский район / 
д. Васютино

2 эт. дача / бревно, сайдинг, 6 х 5 
м., з/у – 7 сот., мансарда, 2 терра-
сы, цок. этаж, лет. кухня сруб 6х4 
м. с водопр., душ с эл.водонагр., 
скважина, эл-во, уч-ток обраб.

971-89-85, 8 (901) 518-12-93

Орехово-Зуевский р-н, 
д. Большая Дубна, кооп. 
«Старт-2»

Дом 6х6, брус 20 см, 2 этаж 
зимний, участок 7 сот.,  газ под-
водят, цена

1 700 000 руб  
8-910-433-36-86

Ногинский район / п. Воров-
ского, ул. Раменская

2 эт. дом / брус, оп 300 кв. м., 
з/у – 15 сот., обложен кирпичом, 
4х уровн., и 2 эт. дом, оп 60 кв. м., 
кирпичный, 2 комнаты, мансарда. 
Свет, колодец, газ (2012 г.).

972-08-92, 8 (926) 183-47-25
5 900 000 р.

Чеховский р-н.
Дом 220 кв. м., в д. Манушкино 

в 55-ти км. от МКАД по Симферо-
польскому шоссе.  Участок  9 соток 
с ландшафтным дизайном нахо-
дится на второй линии от реки Су-
хая Лопасня и леса. Так же в ша-
говой доступности каскад прудов.  

 8-963-656-60-13.
3 700 000 руб. 
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Московская обл.

Балашихинский р-н

снт "Малинка" 18 БР 111,7 + + + + 6300 84959724364

г. Егорьевск
снт "Урожайное" 95 БС 55 6 + + + + 850 89169312320

Красногорский р-н
снт "Здоровье" 15 И 0 12 + - - - 11000 84959718985

г. Ногинск
снт "Орешник" 40 И 0 6 - - - - 350 84959725686

снт "Березка" 45 КЩ 20 7,28 + - + + 650 84959710016

снт "Ромашка-2" 40 И 0 6,36 + - + - 800 84959725686

снт "Ромашка" 45 БС 50 7,5 + - + - 1000 84959725686

снт "Полянка" 45 БС 20 6 + - + - 1050 84959710016

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в 

этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов Реутов, Железнодорожный, 

Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для 

Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

снт "Березка-2" 5 КЩ 60 6 + - + - 1100 84959725686

снт "Южное" 45 К 55 6 + - + - 1300 84959710016

снт "Ромашка" 45 КЩ 56 6 + - + - 1400 84959725686

снт "Красная лента" 40 ПБ 45 6 + - + + 1500 84959720892

снт "Дружба" 40 КЩ 50 6 + - + - 2450 84959710016

снт "Дружба" 37 БР 87 5 + + + + 2500 84959725686

Ногинский р-н
снт "Тэповец" 25 КЩ 30 6 + - + - 800 84959725686

снт " юбилейное" 25 КЩ 15 6 + - + - 800 84959711693

снт "Автоматика" 30 КЩ 30 6 + - + + 850 84959720892

снт "Заря" 28 КЩ 26,4 5,15 + - + + 900 84959720892

снт "Юбилейное" 25 КЩ 40 4 + - + + 900 84959720892

снт "Мечта" 45 К 24 5,4 + - + + 920 84959710016

снт "Светлячок" 35 К 10 6 + - + - 1000 84959710016

снт "Рассвет" 30 КЩ 15 5,45 + - + - 1000 84959724364

снт "Первомаец" 30 КЩ 30 8 + - + - 1000 84959720892
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

снт "Нарцис" 18 К 38 6 + - + + 1750 84959720892

снт "Снт заря" 6 БС 66 6,42 + - + - 1850 84959724364

снт " шахтёр" 25 БР 80 6 + + + - 1900 84959711693

снт " ёлочка" 20 КЩ 80 0 - + + + 2200 84959711693

снт "Уголёк" 20 К 36 6 + - + + 2450 84959720892

Ногинский район/ Марьино-2 
2 эт. дом/ 114/77, кирп, свет, х/г 

вода, АГВ, с/у в доме, септик, з/у-
12 соток. 

(495)971-00-16, 
8-915-482-80-12.
6 300 000 р.

Павлово-Посадский район, д. 
Васютино/СНТ «Вишенка»

2 эт. дача/брус+кирп., 42 кв. м., 
6 сот., 3 ком., гараж. На уч-ке туа-
лет. Рядом озеро. До ж/д 15 мин.

(495)972-68-88, 
8(929)606-78-16
1 950 000 р.

Владимирская обл. / Кир-
жачский район / с. Заречье / 
ул. Раздольная

Участок ПМЖ / 30 соток, свет 
по границе, рядом лес, река. 

972-02-72, 8 (917) 508-73-74
3 680 000 р. 

Павлово-Посадский р-н/ д. 
Данилово

1 эт.дом,  бревенчатый, пло-
щадь 22 кв.м., кухня 8 кв.м., вну-
три новая отделка,  отопление, 
газ по границе, колодец, участок  
12,5 с. Документы готовы. 

2 600 тыс. руб. 
971-89-85, 8/901/518-12-93.

Ногинский район/ д. Калитино/.
Жилой дом, общ. пл. 75 кв.м.,  брев., 
2 комнаты, кухня, с/у  совм.  (гор. /хол. 
вода, канализация), большая прихо-
жая, бытовые помещения ,  котельная,  
отопление    (эл-во, дровяное). Сост. 
хор. Участке  пл. 18 с., огорожен, об-
раб., теплица, колодец, въезд на 2 а/м.  

8(916)616-64-59   
3 300 000 р.

Павловский Посад
2 эт. дом/бревно+кирп., 68,8 кв. 

м., 9 сот., 4 ком., терраса. Кладо-
вая, гараж, мастерская, 3 теплицы.

8(901)546-61-60, 
8(985)490-63-32
4 500 000 р.
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СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ДАЧ»
Тип дома – материал, из которого 

построен дом, где: БР – бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 
П – панельный, М – монолитный, МК 

– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 
ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 

блочный, И - иное;
К – тип канализации, где: «-«  

– нет, Ц – центральная, СП –сеп-
тик, Я –яма, И - иное;

Конт. телефон – телефон агентства 
недвижимости, продающего объект или 
физического лица;

Цена – стоимость объекта в тыс. 

руб.;
Конт. телефон – телефон агент-

ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

Адрес участка

К
м

 о
т 

М
К

А
Д

  
  
П

л
о

щ
а

д
ь

  
 К

а
те

го
р

и
я

В
и

д
 

и
с

п
о

л
ь

з
о

в
а

н
и

я

  
  
  
  
 С

в
е

т

  
  
  
  
  
Г
а

з

  
  
  
  
В

о
д

а

Цена
(тыс. 
руб)

Конт. телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
снт "Полтево" 15 6 ЗП ИЖС - - - 1000 84959711693

Федурново д 0 9 ЗП ИЖС + - - 3200 84959711693

Полтево д 0 20 ЗП ИЖС - - - 4300 84959711693

пгт. Болшево
снт "Криулино-фзстз" 40 6 СХ ДС + - - 800 84959720892

г. Видное
Видное г 5 7 ЗП ИЖС + + + 3500 84955484312

Воскресенский р-н
Алешино сл 95 12 ЗП ИЖС + + + 200 89169312320

Фосфоритный пгт 95 15 ЗП ИЖС + - + 800 89167265656

Дмитровский р-н
снт "Еремино" 12 6 СХ ДС + + + 1200 84955820741

Глазово д 25 12 СХ ДС + + + 1500 84955820741

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в 

этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов Реутов, Железнодорожный, 

Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для 

Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

снт "Приозерье" 25 10 СХ ДС + + + 1600 84955820741

Домодедовский р-н
Вельяминово с 45 12 ЗП ИЖС + + - 1090 84957400989

Уварово д 37 12,5 ЗП ИЖС + + + 2100 84957400989

31 км нп 18 7 ЗП ИЖС + + + 2400 89037977572

Старосьяново д 12 12 ЗП ИЖС + + + 2600 84957400989

Павловское д 12 15 ЗП ИЖС + + + 3900 84957400989

Калачево д 27 21 ЗП ИЖС + + + 6500 84957400989

г. Егорьевск
снт "Ручеек 3" 95 6 ЗП ИЖС + + + 150 89169312320

снт "Восход" 95 4 ЗП ИЖС + + + 450 89169312320

снт "Полиграфист" 95 6 ЗП ИЖС + + + 450 89169312320

Егорьевск г 95 8 ЗП ИЖС + + + 550 89253767065

Егорьевск г 95 8 ЗП ИЖС + + + 700 84964044083

Егорьевск г 95 8 ЗП ИЖС + + - 800 89265882907

Егорьевск г 95 6 ЗП ИЖС + + + 800 84964044083

Егорьевский р-н 
снт "Федякино" 120 12 ЗП ИЖС + + + 180 89169312320

Саввино д 95 10 ЗП ИЖС + + + 350 84964044083

Саввино д 95 10 ЗП ИЖС + + + 350 84964044083

Песье д 95 12 ЗП ИЖС + + + 500 89253767065

Юрцово д 95 22 ЗП ИЖС + + + 800 84964044083

снт "Радуга" 120 6 ЗП ИЖС + - - 950 89168227171

Гавриловская д 95 11 ЗП ИЖС + + + 1050 84964044083

Заболотье д 95 10 ЗП ИЖС + + - 1050 84964044083

Каширский р-н
снт "Деревня" 115 6 ЗП ИЖС + - + 250 84966449251

снт "Деревня" 80 9 СХ ДС + - - 470 84966449251

Адрес участка

К
м

 о
т 

М
К

А
Д

  
  
П

л
о

щ
а

д
ь

  
 К

а
те

го
р

и
я

В
и

д
 

и
с

п
о

л
ь

з
о

в
а

н
и

я

  
  
  
  
 С

в
е

т

  
  
  
  
  
Г
а

з

  
  
  
  
В

о
д

а

Цена
(тыс. 
руб)

Конт. телефон

снт "Деревня" 80 12 СХ ДС + - - 570 84966449251

г. Коломна
Коломна г 95 7,5 ЗП ИЖС + + - 1350 84966143736

Коломенский р-н
Семеновское д 100 10 ЗП ИЖС + + - 550 84966143736

Шеметово с 80 20 ЗП ИЖС + + - 650 84966143736

Ленинский р-н
Пуговичино д 3 9,8 ЗП ИЖС + + + 4300 84955484312

г. Ликино-Дулево
снт "Дружба" 65 6 СХ ДС + + + 580 84955225081

г. Мытищи
снт "Борисовка" 2 6 СХ ДС + + + 3100 84955820741

Мытищинский р-н
Коргашино д 10 20 ЗП ИЖС + + + 450 84955820741

г. Ногинск
снт "Снт красная лента" 40 6,4 СХ ДС + - + 650 84959720892

Ногинск г 40 3 ЗП ИЖС + + + 1100 84959710016

Ногинск г 45 9 ЗП ИЖС + + - 1650 84959725686

Ногинск г 45 9 ЗП ИЖС + + - 1900 84959726160

Ногинск г 45 9 ЗП ИЖС + + + 1900 84959726160

Ногинск г 45 7,5 ЗП ИЖС + + + 2250 84959710016

Ногинск г 35 8 ЗП ИЖС + - - 2500 84959725686

Ногинск г 40 4,5 ЗП ИЖС + + + 2500 89032120360

Ногинск г 50 9 ЗП ИЖС + - - 2600 84959724364

Ногинск г 50 8,5 ЗП ИЖС + + - 3550 84959724364

Ногинский р-н
снт "Олимп" 30 6 СХ ДС - - - 380 84959720892

снт "Светлячок-2" 30 6 СХ ДС + - - 400 84959720892

снт "Ясень" 30 6 СХ ДС - - - 400 84959720892

снт "Олимп" 30 6 СХ ДС - - - 400 84959720892

снт "Тонар-втормет" 0 6 СХ ДС + - - 400 84959711693

снт "Олимп" 26 6 СХ ДС + - - 450 84959711693

снт " светлячок" 30 6 СХ ДС + - - 460 84959711693

Горки д 50 6 СХ ДС + + + 500 89263893929

снт "Берёзка-2" 45 6 СХ ДС + - + 520 84959720892

снт "Семья" 30 12 СХ ДС + - - 550 84959720892

снт "Ветеран" 30 6 СХ ДС + - + 600 84959720892

снт "Ясень" 35 6 СХ ДС + - - 600 84959720892

снт "Лесная дача" 35 5,4 СХ ДС + - - 600 84959720892

снт "Снт тонар-втормет" 25 6 СХ ДС + - - 600 84959711693

снт "Ветеран" 30 7,5 СХ ДС + + + 650 84955225081

снт "Радуга" 30 6,2 СХ ДС - - - 650 84959720892

снт "С/п стёпановское" 50 15 СХ ДС - - - 650 84959720892

снт "Якорь" 30 6 СХ ДС + - - 700 84959720892

снт "Чайка" 30 6,7 СХ ДС + - - 700 84959720892

снт "Светлячок" 25 12 СХ ДС - - + 750 84959724364

снт "Светлячок" 29 12 СХ ДС + - + 750 84959724364

снт "Олимп" 30 12 СХ ДС + - + 750 84959724364

снт "Юпитер" 25 6,7 СХ ДС + + + 750 84955055352
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снт " электроугли" 20 К 80 9 + + + - 3000 84959711693

снт " отделка" 25 К 120 6 + + + + 4000 84959711693

снт "Березка" 50 К 100,8 6 + + + + 5400 84959726160

снт " берёзка" 20 БС 0 7,54 + + + + 5750 84959711693

Владимирская обл.

г. Александров
Александров г 117 БС 147 18 + + + + 4600 84959933005
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Александровский р-н
Копцево д 90 КЩ 70 8 + + - + 2900 84955820741

Киржачский р-н
снт "Кавелино-2" 60 БС 50 6 + - + - 1675 84959726160

Петушинский р-н
снт "Кавелино" 65 КЩ 0 5,98 + - + - 500 84959726160

Электрогорск/ СНТ «Род-
ничок»

2 эт. дача/кирп., 2 ком.-
20/16.6 кв.м., печное отопл., 6 
соток, посадки, баня 3х4. 

(49643)3-39-94, 
8 (901)546-61-60
  1 550 000 р.

Ногинский район / СНТ «Шахтёр»
1-эт. дача , утеплённая, обши-

та вагонкой, прихожая, кухня, 
комната. С/у, душ, нагреватель. 
Участок 6 соток, свет, летний во-
допровод, плодовые деревья.

972-43-64, 8 (985) 798-59-54
1 150 000 р.

Чехов
1-комнатная квартира в цен-

тре города,  улица Московская, 
дом 84, 10/17  47 кв.м,  кухня 
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
«Старт-2»

Коттедж новый, зимний  200 
м. кв., родн. вода, газ подво-
дят, 15 сот.,

8 500 000 руб.
8-910-433-36-86

Ногинск/ Красный Электрик, 
снт Березка 

1 эт. дача,  дерев., свет, коло-
дец, з/у-7,28 соток. 

(495)971-00-16, 
8-926-116-77-23.
650 000 р.

Ногинский район / д. Куди-
ново, снт Мичуринский тру-
женик

2 эт. дача, каркасно-щит., 
свет, колодец, печь, з/у-5 соток. 

(495)971-00-16, 
8-910-401-51-84.
1 200 000 р.

Электроугли / СНТ «Заря»
1 эт. дача с мансардой / кир-

пичная, оп 60 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, печь, электрокамин. Уча-
сток 7,2 сотки, свет, летний во-
допровод, баня, туалет.

972-43-64, 8 (903) 221-79-17
1 600 000 р.

Электроугли / СНТ «Нарцисс»
1 эт. домик / кирпич, оп 42 кв. 

м., с мансардой, кухня, 2 комна-
ты, з/у - 6 сот., ухоженный, свет, 
колодец, летний душ.

972-43-64, 8 (985) 789-59-54
1 750 000 р.
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Ногинский район / п. Воров-
ского / с/т «Ветеран»

Дачный участок / 7.5 соток, 
хороший подъезд, документы 
готовы. 

971-45-10, 8 (910) 421-86-08
650 000 р.

Павлово-Посадский р-н/д. 
Евсеево/ снт

Дача в снт, участок 5,7 сотки, 
электричество, скважина, дом 
1995 г.п. щит., 1-эт. с мансар-
дой, погреб, баня из бруса с 
комнатой отдыха. 

971-89-85, 8(901)543-89-85

д. Снопки (Орехово-Зуев-
ский р-н) 

2-х этажную комфортную и 
красивую дачу, обитую сайдин-
гом, общей площадью порядка 
100 кв.м. 

8-496-57-4-27-78, 
8-915-040-21-30. 

Электроугли / д. Марьино
2 эт. дом / бревно, оп 80 кв. м., 

з/у – 15,5 сот., обшит сайдингом, 
2 комнаты, кухня, прихожая, ман-
сарда. Свет, газ, скважина.

972-43-64, 8 (985) 789-59-54
5 200 000 р.

Орехово-Зуевский р-н, 
д. Большая Дубна, кооп. 
«Старт-2»

Дом новый зимний, 100 м. кв, 
родн. Вода, газ подводят. 

4 500 000 руб
8-910-433-36-86

Электрогорск/ СНТ «Литей-
щик» 

1 эт. дача/ каркасно-щитовая, 
мансарда, 4 ком., брус. баня, 9 
соток.

(496)433-39-94, 
8-901-546-68-88
1650 000 р.
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Сергиево-Посадский р-н
снт "Рада" 50 9 СХ ДС + + - 1000 84955820741

Серпуховский р-н
снт "Старые кузьменки" 65 10 ЗП ИЖС + + + 1150 84955820741

снт "Волшебная страна" 68 11 ЗП ИЖС + + + 3100 84955820741

Солнечногорский р-н
Снопово д 39 20 ЗП ИЖС + + + 3700 84955820741

Ступинский р-н
снт "Деревня" 80 13,5 ЗП ИЖС + - - 900 84966449251

снт "Деревня" 80 13,5 ЗП ИЖС + - - 900 84966449251

снт "Деревня" 80 12 СХ ДС + - + 1050 84966449251

снт "Полушкино" 65 12 СХ ДС + + + 1650 84966449251

снт "Деревня" 65 15 СХ ДС + + + 1900 89161627865

Химкинский р-н
 Вашутино д 10 18 ЗП ИЖС + + + 5000 89645845283

г. Чехов
Чехов г 45 8 ЗП ИЖС + + - 800 89636566013

Чехов г 45 15 ЗП ИЖС + + - 2300 89032069642

Чеховский р-н
Алферово д 55 12,5 ЗП ИЖС + - - 700 89636566013

Чеховские дачи 45 6 ЗП ИЖС + + + 720 (909) 9594027

Мерлеево д 68 15 ЗП ИЖС + + + 900 89032069735

Горелово д 50 20 ЗП ИЖС + + + 1000 89636566011

Шарапово д 65 25 ЗП ИЖС + + - 1100 89636566018

Плешкино д 60 11 СХ ДС + - - 1200 89032069642

Скурыгино д 55 15 ЗП ИЖС + - - 2000 89032069642

Мещерское с 37 35 ЗП ИЖС + + - 2500 89636566018

Дулово д 55 25 ЗП ИЖС + - - 3000 89032069642

Шатурский р-н
Бордуки д 150 11,6 ЗП ИЖС - - - 450 84959720892

Шаховской р-н
Харитоново д 140 15 ЗП ИЖС + + + 400 84955820741

г. Щелково
Щелково г 30 12 ЗП ИЖС + + + 3600 89015179138

Щелковский р-н
Корякино д 30 13 ЗП ИЖС + - - 1600 89015179138

Трубино с 30 12 ЗП ИЖС + + + 1850 89015179138

Фряново пгт 45 31 ЗП ИЖС + + + 2750 89015179138

г. Электрогорск
снт "Вереск" 65 8 ЗП ИЖС - - - 270 84959726160

снт "Вереск" 65 7,82 СХ ДС + - - 370 84959710016

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС - - - 380 84959726160

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС + + + 380 84959726160

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС - - - 400 84959726160

снт "Рябинушка" 52 8,18 СХ ДС + - - 410 84959726160

Электрогорск г 52 12 ЗП ИЖС - - - 425 84959726160

снт "Вереск" 52 8 СХ ДС + - - 450 84959726160

снт "Белый мох-2" 52 6 СХ ДС + - - 450 84959726160

снт "Нива" 52 6 СХ ДС + - - 450 84959726160
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
техника есть, хороший ремонт. До метро пять минут пешком.

60000 84959722730
Славянской семье, 
можно с детьми.

Московская обл.

г. Балашиха

Твардовского ул, 
22

1 7/17 п

Сдается 1 комнатная квартира в г. Балашиха, Ул. Твардовского д.22, 
новый дом, 7/17этаж, окна выходят во двор. Общая площадь 39 кв.м, 
перепланирована в 2-ку (большая кухня гостиная + спальня), санузел 
совмещённый, застекленный балкон, металлическая дверь, полностью 
мебелирована, телефон, интернет. 

24000 84955290063

На длительный 
срок. Славянам, 
без животных. 
Оплата 24000/
мес.+ вода по 
счетчикам + эл-во, 
и залог 12 000р.

Свердлова ул, 32 1 4/17 п

Сдается 1 комнатная квартира в г. Балашиха, Ул. Свердлова д.32, 
новый дом, 4/17этаж, окна выходят во двор. Общая площадь 39 
кв.м, комната 17 кв.м, санузел совмещённый, застекленный балкон, 
металлическая дверь, новая мебель (шкаф, камод, прихожая), диван, 
бескаркасные кресла 2 шт.. Новая техника (стиральная машина, эл. 
плита, холодильник). Проведена телевизионная антенна, есть Wi-Fi. 
Охраняемая парковка + шлагбаум (ключ от шлагбаума предоставим). 
Рядом магазин Атак и конечная остановка маршрутных такси до м. 
Новогирееево и м.Щелковская, 5 мин. транспортом до жд. станции. 
Сдается в первый раз. 

25000 84955290063

На длительный 
срок. Строго 
для некурящих, 
без детей, без 
ж и в о т н ы х , 
славянам. Оплата 
25000/мес.+ вода 
по счетчикам + 
эл-во, и залог 
(стоимость одного 
месяца, не 
разбивается).

Свердлова ул, 32 1 4/17 п

Сдается 1 комнатная квартира в г. Балашиха, Ул. Свердлова д.32, 
новый дом, 4/17этаж, окна выходят во двор. Общая площадь 39 
кв.м, комната 17 кв.м, санузел совмещённый, застекленный балкон, 
металлическая дверь, новая мебель (шкаф, камод, прихожая), диван, 
бескаркасные кресла 2 шт.. Новая техника (стиральная машина, эл. 
плита, холодильник). Проведена телевизионная антенна, есть Wi-Fi. 
Охраняемая парковка + шлагбаум (ключ от шлагбаума предоставим). 
Рядом магазин Атак и конечная остановка маршрутных такси до м. 
Новогирееево и м.Щелковская, 5 мин. транспортом до жд. станции. 
Сдается в первый раз. 

25000 84955290063

На длительный 
срок. Строго 
для некурящих, 
без детей, без 
ж и в о т н ы х , 
славянам. Оплата 
25000/мес.+ вода 
по счетчикам + 
эл-во, и залог 
(стоимость одного 
месяца, не 
разбивается).

, 35 2 9/9 п

Срочно сдаю 2-х комн-ую кв-ру в мкр. ДЗЕРЖИНСКИЙ, д. 35. г. 
Балашиха. 9/9, 56/18+13/8, ИЗОЛИРОВАННЫЕ. Сделан хороший 
ремонт, стоят стеклопакеты, полы ламинат, застекленная лоджия 3 
м, с/у РАЗДЕЛЬНЫЙ в плитке. Встроенная кухня, холодильник, плита, 
стир. машина. Комната 18м - шкаф, 2-х спальн. кровать, телевизор, 
кондиционер. Комната 13м - диван, 2 кресла. 

23000 84955225081

С л а в я н а м .  
П р о с м о т р 
после 19-00 и в 
выходные. 23000 
руб. + свет

Звездная ул, 14 3
1 4 / 2 0 
мк

Сдается 3-к квартира на длительный срок. Состояние отличное, 
евроремон, теплый пол, вся мебель новая, комнаты изолировнанные, 
стиральная машинка-автомат, телевизор, холодильник. 

30000 84955055352

Т р е б о в а н и я : 
граждане РФ, 
семья без 
ж и в о т н ы х . 
Оплата + свет по 
счетчику+ вода по 
счетчику+ залог.

г. Железнодорожный
Маяковского ул, 
5/2

0 5/19 п 22000 84955055352 Русской семье.

Советская 1 1/5  П б/мебели 18000 (926) 176-2404 На длительный 
срок

Граничная ул, 9/1 1 14/16 п Сдаю 1 комн. кв-ру, 14/16, 35/13/11, с/у разд.- не плитка, пол линолиум. 
В кухне- холодильник, мойка, стол+стулья. Большая застекл лоджия. 
Стрир. машина малютка. В комнате - раскладной диван, телевизор. В 
коридоре- угловой шкаф. Чистый подъезд(консъерж). 19000+свет+вода. 
Депозит разбивают на 2 части.

19000 84955225081 Только семье, 
ж е л а т е л ь н о 
без детей, без 
животных 

Маяковского ул, 
5/2

1 5/14 п 22000 84955055352 Семье славян

Новая 2 2/9 П С мебелью 23000 (985) 962-99-65 На длительный 
срок

А в т о з а в о д с к а я 
ул, 4

2 16/17 м Срочно сдаю 2-х комн. кв-ру в новом ЭЛИТНОМ доме. Сделан ремонт! 
16/17, 70/15+21/11, с/у разд в плитке до потолка, 2 застекл. лоджии, 
железная дверь, пол -дубовая паркетная доска, кухня- линолиум, на 
окнах ШТОРЫ, 2 кондиционера( в каждой комнате). В одной комнате- 2 
книжн. шкафа, журн. столик, раскладной диван, кресло, ТЕЛЕВИЗОР. 
В другой- комод, тумбочки. Встроенная кухня- эл. плита, эл. чайник, 
СТИРАЛЬНАЯ и ПОСУДОМОЕЧНАЯ машины! Холодильник если нужно 
привезут!.

25000 84955225081 Граждане РФ- 
можно с детьми. 

Маяковского ул, 5 3 0/10 п Срочно сдаю 3-х комн-ую кв-ру. Очень теплая. Все есть для проживания. 
Есть лоджия, 4 спальных места, все комнаты ИЗОЛИРОВАННЫЕ, 
телевизор, холодильник, 2 шкафа, кресла, стенка, с\у совмещ.,встроенная 
кухня, полы- ковролин,плитка,линолиум. Просмотр оперативно в любое 
время- ключи у меня.

26000 84955225081 Славянам.

г. Ивантеевка
Советский пр-кт 2 2/5 к Квартира расположена на 2ом этаже в 5-ти этажном доме, сдается с 

мебелью и бытовой техникой на длительный срок 
18000 84959934878 Р о с с и я н а м , 

без животных. 
Сдаваться будет с 
1 марта.

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ГАРАЖЕЙ»
ГСК – название или номер гараж-

но-строительного кооператива или 
парковочного комплекса;

Район – микрорайон города или 

улица, где расположен гараж;
Этаж – местонахождение гаража в 

ГСК и  этажность ГСК, где: 1- 1-ур., 
1/2 1-й этаж 2-этажного парковочно-

го комплекса, 2/2 - 2-й этаж 2-этаж-
ного парк. комплекса, 1/3 - 1-й этаж 
3-эт. парковочного комплекса и т.д.

Размер – пл. гаража по ширине и 

длине в кв. м. 
Кессон - метал. (в основном), 

кирп. или железобетонный погреб-
кессон в гараже для хранения ово-

щей, фруктов и различных солений;
Конт. тел.– телефон агентства не-

движимости, продающего объект, 

или физического лица.

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Подольский р-н
- 0 24 + 450 84967630998

сосновый бор - 0 42,5 + 450 84959262243

г. Электросталь
гск2 Красная ул 0 18,4 - 380 84955055369

гск-7 Карла Маркса ул 0 21 + 380 84955055369

пгск -7 Карла Маркса ул 0 20 + 420 84957029587

ПГСК-81 Восточный 1 3,5х6 - 430 (916)6166459

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

34 Журавлева ул 0 19,1 - 450 84955055369

гск-60 Журавлева ул 0 21 - 450 84955055369

авангард - 2,7 18 + 450 84955055384

 ГСК 25  ул Журавлева 22 + 470 8(926) 144-32-49 

ГСК-46 Северный 1 3х6 - 530 (916)6166459

 ГСК-25  ул Журавлева 18 + 600 8(909) 952-38-06 

Электроугли 
2 - 0 19 + 380 89167755239

3 Полевая ул 0 35,4 + 530 89032185836

Ногинск / р-н пос. им. Воров-
ского, 

1,5 эт. дом 60м2, каркасно-
щит., свет, летний водопровод и 
душ, хозблок, з/у-5,88 соток, 

(495)971-00-16, 
8-903-274-13-58.
950 000 р.
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Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Толмачева ул, 21 2 4/12 п Сдается Россиянам на длительный срок 2х к.кв., без животных, можно 
с детьми. Квартира в хорошем состоянии, 2лоджии застекленные, 
санузел раздельный, комнаты изолированные, есть мебель: (стенка, 
диван раскладной двухспальный, 2-кресла, шкаф для белья, кухонный 
гарнитур, уголок); бытовая техника (холодильник, эл. плита). Два лифта, 
охрана, консъежка. Квартира расположена в районе "Ивантеевки-2", 
рядом магазины, детсад, школы № 1 и № 6, лес, благоустроенный район. 

22000 84959934878 Цена в мес./ 22000 
+ эл. Взимается 
страховая сумма 
в размере 22000 
руб. (при съезде 
с квартиры 
страховая сумма 
возвращается).

Ц е н т р а л ь н ы й 
проезд, 1

2 7/7 к - 23000 84959934878

Вокзальная ул 3 2/2 б Р-н "Ивантеевки-2", 2/2х этажного дома, вся необходимая мебель и 
бытовая техника во всех комнатах имеется, сделан ремонт. Квартира 
сдается на длительный срок Россиянам, без животных. Рядом магазины, 
школа, детсад, лес. До ж/д платформы 3 минуты пешком. 

25000 84959934878 Цена 25 000 руб. + 
электричество / за 
1 месяц.

г. Климовск
50-летия Октября 
пр-кт, 13

2 4/5 к Квартира в центре города, все есть. 21000 84967630998 -

г. Ногинск
Белякова ул, 2 1 3/10 п квартира в новостройке с хорошим ремонтом, лоджия застеклена, 
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

Герцена ул 1 5/9 к Сдается однокомнатная квартира рядом с ж/д вокзалом. В хорошем 
состоянии. С мебелью и техникой. Имеются и другие варианты для Вас.

10000 84959718985 -

Фрунзе ул, 10 2 4/5 к Сдается двухкомнатная квартира в районе "Сити-Центра", хрущевка, 
квартира чистая. Имеются и другие варианты квартир для Вас!

12000 84959718985 -

БЖД проезд 2 4/9 п Сдается двухкомнатная квартира в центре города. Комнаты 
изолированные. Квартира чистая, ухоженная. С мебелью и техникой. 
Пластиковые окна, огромная лоджия. До ж/д и автовокзала 5 мин. 
пешком. 

15000 84959718985 -

г. Подольск
Л е н и н г р а д с к а я 
ул, 16

0 0/0 м Квартира в хорошем состоянии,вся мебель и техника. 17000 84967630998 -

Пионерская ул, 18 1 2/5 м Квартира в хорошем состоянии,15 000+свет,мебель и техника вся есть 
,кроме стиральной машины.

16000 84967630998 -

Свердлова ул, 27 1 4/5 к Квартира в хорошем состоянии,вся мебель,пластиковые окна, новая 
газовая колонка,телевизор

17000 84967630998 -

Юных Ленинцев ул 1 3/5 м Квартира после косметического ремонта, с/у плитка 21000 84967630998 -

Красногвардейский 
б-р, 41/1

2 2/5 к Квартира в хорошем состоянии,частично есть мебель,комнаты 
изолированные. 

17000 84967630998 -

2 5/5 к Квартира в хорошем состоянии, в шаговой доступности от станции 
"Кутузово". Есть вся мебель и техника, смежные комнаты, балкон.

20000 84967630998 -

Юбилейная ул, 34 2 1/5 к Сдается 2х комнатная квартира,хорошее состояние,есть вся мебель и 
техника,кроме стиральной машины. 

20000 84967630998 20 тысяч 
рублей,без залога 
и депозита.

Пионерская ул, 4 2 2/0 м Квартира в хорошем состоянии, вся мебель и техника,комнаты смежные. 21000 84967630998 -

Красногвардей-
ский б-р, 3

3 1/5 к В квартире сделан косметический ремонт, комнаты смежно-изолирован-
ные, на окнах установлены решетки. 

22000 84967630998 -

Зеленовская Б. 
ул, 6

3 3/9 м Квартира с косметическим ремонтом,из мебели кухонный гарнитур, тв, 
холодильник.

30000 84967630998 -

Подольский р-н
Щапово п 1 1/0 м Квартира в хор. состоянии, на окнах решетки, большая кухня 12 кв.м. 17000 84967630998 -

г. Пушкино
Домбровская 2-я 
ул

0 2/3 к В 3-х комнатной квартире в Моск. обл. г. Пушкино ул. 2-я Домбровская, 
2/3 этаж. Общ. пл. 67 кв.м., жилая 12 кв.м., кухня 8 кв.м. С/у раздельный, 
холодильник, стиральная машинка автомат, кровать, диван, шкаф. 

8000 84959933005 На длительный 
срок, для  женщи-
ны
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СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «АРЕНДА ЖИЛЬЯ»
П – панель, 
К – кирпич, 

Б - блоки
МК – монолит-

кирпич, 
СМА – стираль-

ная машинка-авто-
мат, 

ТВ – телевизор,  
и  т.д. 

ПРОДАЖА: КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

улица наименование п л о -
щадь

Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

г. Электросталь
Электросталь П р о и з в о д с т в е н н о -

административныйкомплекс.

903
1591

Расположен в промышленной части города, с удобным  автомобильным 
подъездом, на земельном участке 0.98 га,  полностью огорожен. На 
территории находится  административное  2-х этажное здание, общ. 
Пл.  903,4 м2 ,   отдельно стоящее производственное здание, общ. 
Пл. 1591, 4 м2 , отдельно стоящее   здание склада  (без отопления), 
общ. Пл. 203,5 м2, отдельно стоящее здание трансформаторной 
подстанции на 400 кВ. Собственник – юридическое лицо.

45000000 (910)4278920  

Корешкова Действующий
магазин

62,0 Действующий магазин, г. Электросталь, ул. Корешкова. Общая 
площадь  62,0 кв.м. , все городские коммуникации, хорошее состояние 
. Расположен вблизи авто и ж.д вокзалов . 

4000000 (910)4278920  

ул. Северная  (возле 
ТРЦ «Эльград»),

Торговый центр 9 9 5 
кв.м

Общ. Пл. 995 кв.м. Отдельно стоящее 3-х этажное здание,  на 
земельном участке 1754 кв.м. (собственность) с огороженной и 
благоустроенной территорией , гостевой автостоянкой на 25 м/ мест. 
Все коммуникации. Электрическая мощность - 50 кВт (трёхфазное). 
Телефон – 10 городских номеров, интернет – оптоволокно. В 
настоящее время сдан в аренду на 80% - торговля мебелью и 
сопутствующими товарами  (договора  заключены на срок до 1 года).  

75000000 (910)4278920  

В о с т о ч н ы й 
микрорайон,

а д м и н и с т р а т и в н о е 
отдельно-стоящее 2 
этажное здание

7 6 4 
кв.м

Городские коммуникации, без ремонта, участок 0,53 га – в 
собственности. 

38000000 (910)4278920  

ул. Спортивная, д. 24, офисное помещение 143,0 
кв.м.

г. Электросталь, ул. Спортивная, д. 24,  офисное помещение 143,0 
кв.м., отдельный вход,  хороший ремонт, интернет. 6000000 рублей. 
89104278920

6000000 89104278920

ул. Рабочая , д. 11 Магазин действующий . 
Кирпичный , встроенное 
помещение в жилом 3-х 
этажном доме

2 7 0 
кв.м. 

г. Электросталь, ул. Рабочая, д. 11, Магазин действующий. 
Кирпичный, встроенное помещение в жилом 3-х этажном доме , общ. 
Пл. 270 кв.м.  и отдельно стоящий склад . Собственность  , юр. лицо 
12 000 000 рублей. 

12000000 89104278920

ул. Восточная , д. 
6 

Офисное помещение 2 0 0 
кв.м.

г. Электросталь , ул. Восточная , д. 6 . Офисное помещение, 
встроенное в жилом многоэтажном доме , общ. Пл. 200 кв.м. , 
полезной пл. 106 кв.м. , состояние  среднее, кабинетная система  , все 
городские коммуникации.  Собственник- юр. лицо. 8000000 рублей, 
89104278920 

8000000 89104278920

Победы Бизнес-центр, офис, 
банк, магазин

320 г. Электросталь, ул. Победы, продаю  новое нежилое здание 
свободного назначения, возможное использование - бизнес-центр, 
офис, банк, магазин,320 кв.м., высокая проходимость, одна из 
центральных улиц города. 

20000000 (910)4278920

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Некрасова ул 0 1/5 к Сдаю комнату в 4-х комнатной квартире в Моск.обл. г. Пушкино ул. Не-
красова, 1/5 этаж. Общая площадь 80 кв.м., жилая 18 кв.м., кухня 7 кв.м. 
С/у раздельный, душевой поддон, диван, шкаф, телевизор, холодильник, 
состояние хорошее. Соседи две семьи. 10 минут до ж/д платформы. 

12000 84959933005 На длительный 
срок для 1 или 2 
человек

Вокзальная ул 1 4/5 к Сдается 2-х комнатная квартира в Моск. обл. г. Пушкино ул. Вокзальная, 
4/5 этаж. Общая площадь 45 кв.м., жилая 28 кв.м., кухня 7 кв.м. Комнаты 
смежные, с/у раздельный, состояние хорошее. Необходимая мебель, хо-
лодильник, телевизор, стиральная машинка обычная. 

20000 84959933005 На длительный 
срок, для славян-
ской семьи

Ярославское ш 1 4/5 п Квартира в хорошем состоянии, сдается на длительный срок от 1 года, 
Россиянам! Вся мебель и бытовая техника есть. 

20000 84959934878 -

Московский пр-кт 2 4/4 к Сдается 2-х комнатная квартира в Моск.обл. г. Пушкино Московский про-
спект, 4/4 этаж. Общая площадь 39 кв.м., жилая 28 кв.м., кухня 6 кв.м. 
Без балкона, с/у совмещенный, комнаты смежные. Состояние нормаль-
ное, необходимая мебель, холодильник, стиральная машинка автомат, 
два телевизора, пластиковые окна. 

20000 84959933005 На длительный 
срок, для семьи 
без животных

г. Реутов
Гагарина ул, 38 1 10/17 п Сдается однокомнатная квартира в новом доме, без мебели, сделан ре-

монт.
20000 84959722730 Для славянской 

семьи без детей и 
животных.

Кирова 1 1/9  МК В хорошем состоянии 20000 (901) 542-0040 Только местным.

Южная 1 2/9 Всё для проживания есть 22000 (985) 962-99-65 На дл. срок

Советская ул, 24 2 3/5 к Хорошая квартира, со всей необходимой мебелью и бытовой техникой. 30000 84959722730 Славянской семье, 
без животных, 
можно с детьми. 

г. Электрогорск
Ухтомского ул 1 0/0 Состояние среднее. Мебели нет, шкаф в прихожей. 7000 84959726160 оплата электро-

энергии

Ухтомского ул 1 0/0 Состояние среднее. Мебели нет, шкаф в прихожей. 7000 84959726160 оплата электро-
энергии

Пионерская ул 2 2/5 к Мебель: кух. гарнитур, ТВ, холодильник, кровать. 9000 84959726160 оплата электро-
энергии

Ленина ул 2 2/2 б Мебель: холодильник, телевизор. 10000 84959726160 оплата электро-
энергии

Советская ул 2 3/5 м Мебель вся. Состояние хорошее. 11000 84959726160 оплата электро-
энергии

Горького ул 2 5/5 п Состояние нормальное. Мебель: есть все для проживания. 11000 84959726160 оплата электро-
энергии

Пионерская ул 2 0/0 Мебель: стенка, шкаф, телевизор. 12000 84959726160 оплата электро-
энергии

г. Электросталь
Западная ул, 29 1 4/5 м 14000 84955055369 -

Победы ул, 3 2 1/5 к Отличная 2-х комнатная квартира, полностью укомплектована. Интерес-
ный дизайн. Местной семье. 22 тыс. руб. арендная плата.

22000 84955055369 Порядочной рус-
ской семье.

г. Электроугли
Советская ул, 8 0 1/5 к Срочно сдаю КОМНАТУ в 2-х комн-ой квартире. 1/5, решетки на окнах. 20 

мин. пешком от станции. ИЗОЛИРОВАННАЯ(в проходной живет хозяйка).
Проживание с хозяйкой(молодая девушка).Сделан новый ремонт.Вся но-
вая мебель. Wi-fi ИНТЕРНЕТ. Есть стир. машина, холодильник. В комнате 
-телевизор, комод, 1,5 кровать. 7500 руб ВКЛЮЧАЯ ВСЕ! + ДЕПОЗИТ 
Пожелания к девушке: славянка, чистоплотна, не базарна, без детей, без 
животных, без привода мужчин, вечеринки-девичники возможны иногда.

7500 84955225081 Только девушке 
24-35 лет

Школьная ул 3 5/5 п 3х комнатная квартира с отличным ремонтом.Кухня соединена с комна-
той + 2 комнаты раздельные, в ванной душевая кабина с тропическим 
душем, радио,телефоном, подсветкой, гидромассажем, поддон глубо-
кий( можно принимать ванны). Интернет кабельный. Рядом поликлиника, 
школа, дет.сад, магазины, аптека, остановка транспорта. Сдается пред-
варительно на 6 месяцев, дальше возможно продление до года.

25000 84959711693 Очень приличной 
семье
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Москва
Лесная ул, 43 офис m i n : 1 8 8 , 9 3 

маx:188,93
Бизнес центр на Лесной.5 минут пешком от м.Белорусская, 10 минут 
пешком от м. Новослободская и м .Менделеевская. Отличное Офисное 
помещение на 1 этаже офисного здания Рядом с метро. Хорошее состо-
яние. Кабинетная планировка на этаже. Хорошее состояние. Санузел на 
этаже. Прямая аренда. Юридический адрес предоставляется. Все ком-
муникации. Охрана.

393604 84956044559

Ордынка Б. ул, 40\3 офис min:20 маx:1400 Офисные площади расположены на территории бизнес центра класса"А" 
"Легион-I" ; полностью подготовлены к размещению персонала, оборудо-
ваны мебелью, возможна организация предоставления телекоммуника-
ционных сервисов. Сдается 1400 кв.м. офисных площадей (200 рабочих 
мест). Сдаются в субаренду на период 01 января 2013г. по 31 июля 2014г.

- 84959722730

Московская обл.

г. Железнодорожный
Маяковского ул, 4 офис маx:15 min:0 Предлагаем в субаренду офисные помещения от 15 до 70 кв.м. Центр 

города, проходное место, пристроенное здание к жилому дому, 2 этаж. 
Арендная плата 1000 руб/месяц за кв.м. Цена аренды включает в себя 
все коммунальные платежи. Помещение с хорошим ремонтом, интерне-
том и мебелью.

15000 84955225081

Саввинское ш, 10 офис min:24,6 маx:0 Срочно сдаю помещение под офис в офисном центре, с ремонтом. В по-
мещении есть окно-во двор. Подведены кабели-телефон и интернет.3-ий 
этаж, таулет на этаже. 24000 руб/мес. В цену включены коммунальные 
платежи и охрана здания.Возможен льготный период или торг. 

24000 84955225081

Саввинское ш, 10 офис маx:24,6 min:0 В центре города сдается помещение под офис, 3 этаж, помещение № 14. 
Цена аренды включает коммунальные расходы.

29520 84955225081

Маяковского ул, 4 офис маx:90 min:0 Сдается в субаренду нежилое помещение (свободного назначения) в 
центре города, 1 этаж, проходное место, хорошее состояние. Арендная 
плата 1100 руб/месяц за кв.м. Цена аренды включает в себя все комму-
нальные платежи.

99000 84955225081

Главная ул, 22В офис маx:117 min:0 Сдается помещение под торговую площадь мкр Ольгино, з этаж, про-
ходное место, удобная парковка. Цена включает коммунальные расходы.

128700 84955225081

г. Ивантеевка
Толмачева ул, 5 производствен-

но-промышлен-
ное помещение

min:430 маx:430 Сдается офисные помещения 70 кв.м., 4 комнаты, 2 санузла, ремонт, 
стеклопакет, вода, отопление; цех 320 кв.м., потолок 7,2 м., два входа, 
под производство или склад. Охраняемая территория, 2 въезда.

190000 84959933005

г. Павловский Посад
Каляева ул п о м е щ е н и е 
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
750.000 р. (49643) 3-39-94.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 1 комн. в 3-комн. кв., 1/2 
шлакобл., 21, 6 кв. м. с/у. разд., 
колонка. Сост. среднее. внутр. 
отделка обои. Цена: 770.000 р. 
Тел. 8 (901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. Комна-

та, ул. Маяковского, 4/4-кирп., 
62,7/9,5/7,5 кв. м, с/у разд. Хо-
рошее состояние. Тел. (496) 57-
7-77-77.

• Электросталь, комната 
17,7 кв. м. на ул. Маяковского, 
д. 3 на третьем этаже четыре-
хэтажного кирпичного дома. 
Комната после косметического 
ремонта. Цена 950000 руб. Тел. 
8-915--482-78-59.

• Электросталь, ул. Пушки-
на, в 3 комн. квартире  - 17 кв.м. 
Свободна. Цена 940 000 руб. 
Тел. 8-926-610-70-22, Алексей.

• Электросталь, ул. Маяков-
ского, 3, 9 м в 4комн. кв, 4/4, 
кирп., 83/64/6 кв.м, c/у разд, 
ср.сост, центр гор. Рядом ж/д 
платф, школа, д/сад. Цена 
600000 р. Тел. 9269596107.

• Электросталь,  ул. Нико-
лаева, в 3-х комн. кв-ре,15 кв. 
м.1/2 этажного дома, хорошее 
состояние, малонаселенная, по-
толки 3 м, центр города. 1соб-
ственник, 1 прописан. Цена 800 
т.р. Тел. +79169404996.

• Электросталь. Комна-
та, пр-д Полярный, 2/5-кирп., 
65,4/11,8/8 кв. м. Хорошее со-
стояние. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь. Комната в 
2-комн. кв-ре, ул. Западная, дом 
пан., 52,5/17,2/8 кв. м, с/у разд. 
Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь. Комната 12 

кв. м в 3-комн. кв-ре, пр. Поляр-
ный, 2/4-кирп., 67/12/10 кв. м, с/у 
разд. Центр города. Тел. (496) 
57-7-00-51.

• Электросталь. Комната 
14,7 кв.м в 3-комн. кв-ре, ул. Ок-
тябрьская, 3/4-кирп., 67/14,7/8,5 
кв. м. Хорошее состояние. Тел. 
(496) 57-7-02-02.

• Электросталь. Комната 
17,7 кв. м в 4-комн. кв-ре, ул. 
Маяковского, 3/4-кирп., с/у разд. 
Окна ПВХ. Хор. сост. Центр го-
рода. Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь. Комната 
17,7 кв. м в 3-комн. кв-ре, ул. 
Трудовая, 2/3-кирп., 67/17,7/9 
кв. м, с/у разд., балк. заст. Окно 
ПВХ. Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь. Комната 
19,7 кв. м с балконом, пр-т Ле-
нина. Кладовка. Отл. сост. Тел. 
(495) 702-95-87.

• Электросталь. Комната 
12,5 кв. м в 3-комн. кв-ре, ул. Ни-
колаева, дом кирп., балк. заст. 
Кладовка. Хор. сост. Тел. (496) 
57-4-37-77.

Электроугли
• Электроугли г., комната 

в 3х комн. кв-ре, ул. Троицкий 
пер., 2/2 кирп., кухня 8 кв. м., 
разд. с/у, колонка, балкон. Цена 
1100 000 рублей. Т. 9711693, 
9724364.

• Электроугли г., комната 
в 5 комн. кв-ре, ул. Садовый 
пер., 5/5 кирп. дома, 86/14/9; 
с/у разд., колонка, балкон. Т. 
9724364.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Советская, 4/4 
кирп. дома, 98/22/9; с/у разд., ко-
лонка. Т. 9724364.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск или Ногинский 

р-н, комнату в хор. сост., с при-
личными соседями, удобствами, 
желательно поближе к вокзалу. 
Тел. 9175094200.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в центре города или в р-не 
рынка. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, куплю ком-
нату в южной части города или р-не 
Ленской. Тел.  8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, куплю 
комнату рядом с вокзалом. Тел. 
(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, куплю 
комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

• Павловский Посад. Комнату 
без посредников в любом районе 
города. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 9035156891.

Электрогорск
•   Электрогорск. Куплю ком-

нату недорого в любом районе. 
Тел. 8 (903) 213-94-53

Электросталь
• Электросталь. Комнату без 

посредников. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-917-500-40-57.

• Электросталь. Комнату в 
центре города без посредников. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
9175089991.

Электроугли
• Электроугли, п. Воров-

ского, комнату в 2х или 3х 
комн. кв-ре. Тел. 89015464364, 
89015460892, 84965198083 

• Электроугли, комнату в до 
1 млн. руб. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 9175091094.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Мытищи
• Мытищи, ст.  Перловская, 

Веры Волошиной, 56, новый дом, 
для мужчины, славян,18 квадра-
тов с балконом, все есть в 3-комн. 
квартире с хозяйкой, 14000 с ком-
муналкой. Тел. 98652122362.

Ногинск
• Ногинск, ул. Ильича д. 81, 

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

Реутов, Железнодорожный, Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. 

Для Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

Восточная ул, 4 п о м е щ е н и е 
с в о б о д н о г о 
назначения

min:259,2 маx:0 Прилегающая территория с удобной парковкой перед фасадом. 
Большие витринные окна, места для наружной рекламы на фасаде. 
Отдельные входы для посетителей и для загрузки/разгрузки товаров. 
Централизованные коммуникации. Пожарная и охранная сигнализации, 
телефон. 27 кВт, возможно увеличение. Помещения готовы к въезду, 
произведен ремонт. 700 руб/кв.метр

181440 84957029587

Пионерская ул, 22 производственно-

п р о м ы ш л е н н о е 

помещение

min:822 маx:822 Теплые помещения под производство. Состоит из 2 зданий. Здание 175,3 
кв.метров с кранбалкой. Здание 646,9 кв.метров состоит из 2 этажей. 
На втором этаже расположены офисные помещения. Эл.мощность 
95 кВт. Водоснабжение бытовое. Земля 21 сотка (оформляется в 
собственность). Возможна аренда одного из производственных зданий.

190000 84957029587

Октябрьская ул, 13 магазин min:370 маx:740 Помещение находится на первом этаже жилого дома, недалеко от ж/д 
станции, рядом с остановкой общественного транспорта. Помещение 
имеет 2 отдельных входа для посетителей и отдельные входы для 
разгрузки/загрузки товаров. Большие витринные окна, места для 
наружной рекламы на фасаде. Оборудовано всеми коммуникациями, 
пожарной и охранной сигнализацией. Телефонные линии, выделенная 
линия интернет. Цена 750 руб/1 кв.метр

280000 84957029587

г. Электроугли
Школьная ул, 38 иное min:61 маx:61 г. Электроугли. Помещение на первом этаже. Подойдёт под салон 

красоты, парикмахерскую, стоматологический кабинет.
55000 84959720892
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МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, 2 комна-

ты в 4-х комнатной квартире, 
74.5/15.5/6 кв.м., 1/3 кирп., газ. 
колонка, состояние хорошее, на 1 
комн. кв-ру в г. Павловский Посад. 
Тел. 8-901-546-68-88.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.
Балашиха
• Балашиха, ЖК «Николь-

ско-Трубецкое»: 1-комн. кв. 
– 44,9 кв. м – 2 312 350 руб.; 
2-комн. кв. – 72,54 кв. м. – 3 409 
380 руб. Тел. 9031414300. 

Железнодорожный
• Железнодорожный г., 

1 комн. кв-ра, ул. Новая, 4/5 
кирп. дома, 32/18/6; с/у совм., 
балкон, колонка-автомат, сво-
бодна юридически и физи-
чески. Т. 9724364, 9711693, 
89857985957.

• Железнодорожный, ул. 
Граничная, д.36 (Ольгино), 
общ. площадь 40, жилая 18, 
кух.9 кв.м., 11/17 эт.д., боль-
шой коридор, муниципальная 
отделка, ламинат, застекл. 
лоджия, в собственности, хозя-
ин Тел. 89647230340.

Мытищи
• Мытищи, Олимпийский 

проспект, д. 26/4, 39,21,10, 
лоджия большая, школа садик, 
свободная продажа, докумен-
ты отличные. Цена 4100000 р. 
Тел. 89261429037.

• Мытищи, ЖК Солнечный, 
ул.Колпакова 26, к2, мон/кирп. 
2/17, общая площадь 48м, 19 
комната, 12 кухня, санузел 
раздел. в кафеле, окна пла-
стик, большой балкон. Никто 
не прописан, свободная про-
дажа. Цена 5200000 р. Тел. 
89250228530.

Ногинск
• Ногинск, ул. Декабри-

стов, 1г, 42/23/10, 8/10 мон-
кирп.2009г.п., центр, 10 м.п. 
до электр. С ремонтом, обста-
новкой и бытовой техникой; 
интер-т, панор. вид из окон, пар-
ковка, свободна. 2900000р. Тел. 
89851222680.

Ногинский р-н
• Ногинский район, д. Дядь-

кино, 1 комнатная квартира, 
очень хорошее состояние, же-
лезная дверь, 27 км от МКАД, 
10 км от г. Щелково. Тел. Тел. 
8-909-950-70-42.

• Ногинский р-н, г. Но-
гинск-5, д. 29, 1/5 панель, 
32/17/ 8, с/у разд., г/х вода, 
норм. сост. Рядом д/сад, шк., 
магаз., ост. автоб. и ж/д ст. 
Фрязево. Цена 1400000 руб. 
Тел. 9264479416.

• Ногинский район, д. 
Дядькино, 1 комнатная 
квартира, очень хорошее 
состояние, железная дверь, 
27 км от МКАД, 10 км от г. 
Щелково. Тел.8-909-950-70-
42; 8-926-872-65-37.

Орехово-Зуево
• Орехово-Зуево, продаю 

однокомнатную квартиру ул. 
Бирюкова, 1/5 панельного дома, 
31/17/7 кв.м., не угловая, цен-
тральная горячая вода, высокий 
этаж, решетки на окнах, повал.  
Тел.: 8-901-543-89-85.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуевский р-н, д. 

Кабаново,151, 3/4 кирп., 32/17/6 
кв.м, балк., с/у сов, г/х вода, ср./
сост. Цена 1120000 руб. Тел. 
9269596107.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1 комн. 

кв-ра, ул. Герцена, 1/9 мон-кирп., 
48.8/22.7/10.9 кв.м., с/у совм., 
г/в, новый дом. Возможна про-
дажа под офис. Цена 2.150.000 
р. Тел. 8-985-168-33-22.

• Павловский Посад, 1-ком-
натная кв-ра на ул. 1-я Пушкин-
ская, д.26, 2/5 кирпичного дома, 
S общ.33 кв.м., жил. 18 кв.м., 
кух. 6 кв.м., с/у совм., пластико-
вые окна. Тел. 9067479903.

• Павловский Посад, ул. 1 
Мая, 5/5 кирпичного дома, не 
угловая, балкон, 32/18/6 кв.м., 
центральная горячая вода. Тел.: 
8(49643)2-33-85, 8-985-167-54-
81.

• Павловский Посад, ул. Кар-
повская, 1/4 кирпичного дома, 
31/18/6 кв.м., с/у совмещенный, 
квартира с узаконенной пере-
планировкой, в хорошем со-
стоянии, центральная горячая 
вода. Тел.: 971-89-85, 8-901-539-
27-89.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

д. Крупино, однокомнатная 
квартира, 2/2 кирпичного дома, 
31/18/6 кв.м., балкон застеклен, 
центральная горячая вода. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8-901-518-12-
93.

• Павлово-Посадский район, 
д. Алферово, 1/5 пан. дома, бал-
кон застеклен. Цена 1300000 
рублей. Торг. Тел. 9171683322.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комнатная 

квартира, ул. Советская, 4/5 кирп., 
30/16.3/6.5 кв.м., с/у совм., балкон 
газовая колонка, подготовлена к 
ремонту. Цена 1.450.000 р. Тел. 
8-901-546-68-88.

• Электрогорск, ул. Советская,  
1-комн. кв., 30,8/18,2/6, 5/5 кирп., 
с/у. совм. Состояние отличное. 
Полы ламинат. Потолок гипсокар-
тон, внут. отделка – плитка каф. 
Цена: 1.550.000 р. 8 (901)546-61-
60

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, д. 9, 2 /5 пан, 33.1 /17,2 
/7,3, балкон (6 м) застеклён, с/у 
совмещенный, г/х вода, сост. 
хорошее. во дворе, рядом. Тел. 
8926959610.

• Электрогорск, 1-комн. кв-
ра, ул. Ухтомского, 3/5-кирп., 
33,5/18,9/8 кв. м, с/у совм., балкон. 
Окна ПВХ. Цена 1 500 000 руб. 
Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электрогорск, ул. Советская, 
1-комн. кв., 5/5 кирп., 30,6/15,9/6,6 
кв. м., с/у. совм., колонка. Сост. 
Среднее. Цена: 1.400.000 р. Тел. 
(495) 972-68-88

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, 1-комн. кв., 30,2/18,8/6 
кв. м., 1/5 пан., с/у. совм., гор. 
вода. Сост. отличное, свежий 
ремонт, окна ПВХ, двери улучш. 
Цена: 1.650.000 р. Тел. 8 (929) 606-
78-16.

• Электрогорск, ул. Ленина, 
1-комн. кв., 26,6/17,8/8 кв. м., 
2/2 кирп., колонка, ванна на кух-
не. Состояние среднее. Цена: 
1.300.000 р. Тел. 8 (49643) 3-33-96.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, ул. Юбилейная, 2/14-пан., 
39,2/21,1/9 кв. м, с/у разд. Окна 
ПВХ. Хорошее состояние. Цена 
2 350 000 руб. Тел. (496) 57-7-
02-02.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Журавлёва, 2/9-пан., 
34,6/17,4/8 кв. м, с/у разд., бал-
кон. Свободна. В собственности 
более 3-х лет. Тел. (496) 57-7-
01-05.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Октябрьская, 4/5-кирп., 
31/18,2/6 кв. м, с/у совм. В 
собств. более 3-х лет. Тел. (496) 
57-4-31-41.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Западная, дом 9-эт. пан., 
33,9/17,1/8 кв. м, с/у разд., балк. 
заст. Хор. сост. Цена 2 300 000 
руб. Тел. (496) 57-4-37-77.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, пр-т Ленина, 3/4-пан., 
30,1/15,3/6 кв. м, с/у совм., бал-
кон. Тел. (495) 702-95-87.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Ялагина д. 7, 46,8/24/12 
кв. м, с/у совм. Дизайнерский 
евроремонт. Встр. кухня, кино-
театр, кондиционер. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Электросталь, б-р 60 лет 
Победы, 5/14 эт, с хор. ремон-
том. Тел. 917-506-63-56.

• Электросталь, ул. Октябрь-
ская,11, 5/5 эт. кирпич, 31/17/6м, 

с/у совм, хор. сост. ипотека 
возм. Цена 1850000 руб. Тел. 
9269596107.

• Электросталь, ул. Рабо-
чая, 15, 2/2, кирп., 70/42/9 кв.м, 
c/у разд, хор.сост. Радом ж/д 
платф. и вокзал. Цена 1050000 
р. Тел. 9269596107.

• Электросталь, ул. Победы, 
7 этаж, 34,8/17,2/9 хорошее со-
стояние, ПВХ, сигнализация, 
остеклённая лоджия 6 метров, 
кладовка, Тел. 89265621689.

• Электросталь, ул. Корнее-
ва, д. 39, 28.8/18.8/7 кв.м, 2/3-эт. 
кирп. дома, окна во двор, за-
стекл. балкон, прямая продажа, 
собственник, 1800000 руб. Т. 
8-906-064-37-75, с 7 до 21, Ни-
колай. 

• Электросталь, пр. 
Чернышевского д.15, 2/4 
кирп,3208/1701/8,0, окна пвх. 
Цена 2120000руб, торг. Тел. 
89035186280.

• Электросталь, ул. Западная 
4б, 5/9 пан, окна пвх, балкон за-
стеклен, никто не прописан, бо-
лее 3 лет с собственности. Цена 
2120000 р. Тел. 89035186280.

• Электросталь, ул. Жуля-
бина, улучшенной планировки 
с кухней 8 кв. м, в отличном 
состоянии. Балкон застеклен-
ный. Цена 2300000 рублей. Тел. 
89152764423.

• Электросталь, ул. Тевося-
на, 28, 2/5 П, 30/17/6, с/у совм., 
балкон. Цена 1650000 руб. Тел. 
9152764423.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Журавлёва, дом кирп., 
28/13/8,5 кв. м, с/у совм., лодж. 
Хор. сост. Тел. (496) 6-43-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Октябрьская, дом кирп., 
30,4/16,7/6 кв. м, с/у совм. Тел. 
(496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Победы, 34,8/17,2/9 кв. м, 
с/у совм., лодж. 6 м, окна ПВХ. 
Сигнализация. Шумоизоляция. 
Тел. (496) 57-1-97-35.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Корнеева, 2/3-кирп., 
34,2/18/7 кв. м, с/у совм. Тел. 
(496) 57-1-97-36.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Советская, 3/17 м/к, 
46/19/15 кв. м, с/у совм., лод-
жия. Евроремонт. Тел. (495) 
505-53-84.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра студия, ул. Ялагина, 11/17 
м/к, 31/18 кв. м. Первичная от-
делка. Цена 2 100 000 руб. Тел. 
(496) 57-7-00-69.

Электроугли
• Электроугли г., 1 комн. 

кв-ра, с. Кудиново, ул. Цен-
тральная, 1/5 пан., 32/21/6; с/у 
совм., гор. вода. Состояние хо-
рошее. Домофон, интернет, ме-
бель. Цена 1900 000 рублей. Т. 
9724364, 89269209020.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Троицкая; 1/5 пан., 
32/18/6; с/у совм., гор. вода. 
Юридически свободна.  Цена 2 
млн. рублей. Т. 9711693.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Школьная, 5/5 пан., 
34/18/8 – кухня, с/у совм., лод-
жия, гор. вода. Состояние от-
личное. Свободна. Т. 9711693, 
89175095793.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 8\12, 39\20\10 , с\у совм., 
лоджия. Цена 2300000. Тел. 
8985333978.

  

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ивантеевка
• Ивантеевка, куплю срочно 

1-комнутную кв-ру (не 1-й этаж, 
наличные до 2 600 000 руб.). 
Тел. 8(903)6738549.

Ногинск
• Ногинск, срочно куплю 

однокомнатную квартиру для 
своих клиентов, рассмотрим все 
районы. Тел. 89032741108.

Ногинский р-н 
• Ногинский район, г. Элек-

троугли, 1-комн. кв-ру. Рас-
смотрю все предложения. Т. 
89015464364, 89015460892, 
84965198083

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру, рассмотрю все вари-
анты. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру в новом доме. Тел. 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру, улучшенной плани-
ровки в центре или в р-не вок-
зала. Рассмотрю все варианты. 
Тел. (49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру. На ваших условиях. 
Тел. (49643)2-33-85.

• Павловский Посад, кварти-
ру от собственника. Кроме р-на 
Рахманово, Большие Дворы. 
Посредников просьба не беспо-
коить. Тел. 9261925416.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру, улучшенной 
планировки. Тел. 8-901-546-68-
88.

• Электрогорск, куплю 1 
комн. квартиру. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-901-546-
61-60.

Электросталь
• Электросталь. Куплю 

1-комн. кв-ру на ул. Тевосяна, 
Победы, Мира в 9-эт. доме. 
Срочно! Тел. (496) 57-7-00-69.

• Электросталь. Куплю 
1-клмн. кв-ру улучшенной пла-
нировки. Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, квартиру с 
балконом, в Северном или Вос-
точном районе. Цена до 1950000 
рублей. Тел. 89265621689.

• Электросталь, квартиру, 
желательно с г/х водой, не пер-
вый этаж. Тел. 8-926-562-16-89.

• Электросталь, квартиру 
не дороже 1 600 000 рублей. Т. 
8-915-300-15-49.

• 4.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру. Ж/д 
вокзал в 7 мин. пешком. Цена 10 
тыс. руб. Тел.: 8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, сдаю 
однокомнатную квартиру в цен-
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
Интернациональный, 1/4 кир-
пичного дома, 42/27/6 кв.м., газ. 
колонка, рядом ж/д станция. 
Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартира ул. Каляева, 6/15 кир-
пичного дома, 67/42/10 кв.м., 
изолированные комнаты, не 
угловая, два балкона, «серая 
отделка», стены, полы стяжка, 
проводка. Охраняемая террито-
рия, детская площадка. Вокзал 
5 мин. пешком. Тел.: 8-901-539-
27-89.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 2-комнатная квар-
тира, 5/5 кирпичного дома, 
41/27/6 кв.м., изолированные 
комнаты, центральная горячая 
вода, хорошее состояние, ме-
тал. вход. дверь, домофон. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира в центре го-
рода, пл. Революции, 3/5 кир-
пичного дома, 44/28/6 кв.м., не 
угловая, балкон, газ. колонка, 
с/у совмещенный. Тел.: 8-985-
292-58-95.

• Павловский Посад, 
ул.Тимирязева, двухкомнатная 
квартира, не угловая, 2/5 кир-
пичного дома, 41/28/6 кв.м., 
комнаты проходные. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Разина, 5/5-кирп., 45,1/29,6/6 
кв.м, комн. изолиров., с/у раз-
дельный. Рядом р. Клязьма и 
станция ж/д – Ленская. Тел. 
89032773340.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово–Посадский район, 

Чистоперхурово. 48/31/5 кухня. 
1 этаж 2 этажного дома. Воз-
можно альтернатива. Т. 8 903 
133-47-97, Александр.

• П а в л о в о - П о с а д с к и й 
р-н, с. Рахманово, д.168 б, 
40,8/25,1/6,5, с\у. разд., балкон. 
Рядом лес, школа, д\сад, поли-
клинника, клуб. Никто не пропи-
сан, более 3-х лет в собственно-
сти. Тел. 9035186280.

Реутов
• Реутов, ул. Октября,1. 

17 этаж 17 этажного дома. 
79,1/37,5/14,1. 2 лоджии, с/у раз-
дельный. Цена 7600000 рублей. 
Тел. 8 926 361-90-91, Ирина.
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Электрогорск
• Электрогорск, ул. Ухтом-

ского, 2-комн. кв. в новостройке, 
10/10 мон-кирп., 60,6/36,6/11,5, 
с/у. разд., гор. вода. Лоджия. 
Цена: 1.971.000 р. (495) 972-68-
88.

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 2-х комн. кв. в новострой-
ке, 67,5/36/12,8 кв. м., 4/10 мон-
кирп., с/у. разд. Цена: 2.180.000 
р. 8 (49643) 3-33-96.

• Электрогорск, ул. Кали-
нина, 2-х комн. кв., 1/1 шлако-
блоч., 38/24/7,5 кв. м., с/у. 
совм., водонагреватель. Сост. 
среднее. Зал после ремонта. 
Цена: 1.600.000 р. Тел. (49643) 
3-39-94.

• Электрогорск, ул. Кали-
нина, 2-комн. кв., 1/2 дерев., 
45,2/30/4 кв. м., с/у. совм., хол. 
вода. Сост. норм. Двери улучш., 
окна ПВХ. Цена: 1.200.000 р. 
Тел. (495) 972-61-60.

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, 2-комн. кв., 5/5 пан., 
49,9/29,2/8,5 кв. м., гор. вода. 
с/у. разд. Состояние нормаль-
ное. Окна, двери дерево. От-
делка обои. Цена: 2.100.000 р. 8 
(901) 546-68-88.

• Электрогорск, ул. Горького, 
2-комн. кв., 5/5 пан., 53,2/28,2/9 
кв. м., с/у. разд. Сост. норм., 
внутр. отделка обои, лоджия 
застеклена. Цена: 2.200.000 р. 
Тел. 8 (901) 546-61-60.

• Электрогорск, ул. Крыжа-
новского, 2 эт/5эт. дома, улучш. 
планировки. 53,3/27,9/9,1, с/у 
раздельный. Цена 1 900 000 
рублей. Тел. 8-906-061-16-66, с 
20:00 до 22:00.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Ялагина, 10/17 м/к, 
52/26/9 кв. м, с/у разд., балкон. 
Без отделки. Стяжка. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. К. Маркса, 5/9-кирп., 
52/31/И/8 кв. м, с/у разд., бал-
кон. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 2/14-кирп., 
42,7/23,6/7,5 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Мира, дом 5-эт., 
44,8/30,7/6 кв. м, балк. заст. 
Подвал. Отл. сост. Цена 2 500 
000 руб. Тел. (496) 57-7-00-69.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. 1-Поселковая, 1/2-кирп., 
41/28/10 кв. м. Цена 1 900 000 
руб. Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, пр-т Южный, 45/30/И/6,5 кв. 
м, с/у разд., балк. заст. Тел. 
(496) 57-7-02-02.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Ялагина, 65,6/37,5/И/12 
кв. м, с/у разд., две заст. лодж. 
Холл. Хор. сост. Тел. (496) 57-7-
01-05.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ру, ул. Октябрьская, 2/3-кирп., 
46/30,7/СМ/6 кв. м, с/у совм., 
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
овощи. Рядом озеро, магазин. 
До ж/д 10 мин. автобусом. Цена: 
700.000 р. 8 (49643) 3-39-94.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Васютино, с/т «Элеон», 8 со-
ток, электричество, дом одно-
этажный (кирпич) с мансардой 
(дерево), 2003 г.п., с/у и душ в 

доме, септик, участок огорожен, 
обработан, газон. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Васютино, дача в садовом това-
риществе «Виктория», 6 соток, 
электричество, скважина, дом 
из бруса 2-х этажный, 80 кв.м., 
вода в доме, участок огорожен, 
ухожен. Рядом лес и озеро. Тел.: 
8-985-167-54-81.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Гора, дача в садовом товарище-
стве «Гора», участок 7,6 сотки, 
огорожен, ухожен, электриче-
ство, колодец, домик щитовой 
10 кв.м.  Тел.: 971-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Мичуринец-2», 
дача в садовом товариществе, 6 
соток, электричество, скважина, 
одноэтажный щитовой дом 3х5, 
рядом лес, хороший подъезд. 
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Природа-2», уча-
сток 7,2 сотки, электричество, 
вода для полива, дом щитовой, 
участок огорожен, ровный, га-
зон, посадки, хороший подъ-
езд. Свой выход на территорию. 
Тел.: 972-39-64.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, с/т «Природа-2», 
участок 4 сотки, электриче-
ство, рядом пруд, дом щитовой 
одноэтажный с мансардой 5х6, 
участок на пригорке, хороший 
подъезд. Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Радуга», 6 соток, 
электричество, летний водопро-
вод, на участке два щитовый 
дома в отличном состоянии, 
летний душ, участок огоро-
жен, поликарбонатная теплица.   
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, снт «Отрадное»,  
дачный участок в с/т, 7,5 сотки, 
электричество по границе, ухо-
жен, ровный, рядом лес, авто-
бусная остановка.  Тел.: 8-901-
539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Козлово, дачный участок в са-
довом товариществе «Марс», 
11,5 сотки, пустой, электриче-
ство и вода по границе. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, дача, снт 

«Энергетик» 1 эт. щитовой дом, 
6х6, с мансардой. 4 комн. 6 сот, 
ровный, сухой, обработан, ого-
рожен, летняя кухня, душевая. 
Свет, лет. водопр. До ж/д ст. 15 
мин. пешком. Цена 850 000 р. 
Тел. 8(903)213-94-53, (49643)3-
33-96.

• Павлово-Посадский р-он, д. 
Евсеево, снт «Малинка», 2-х эт. 
каркасно- щитовой дом2010 г. п., 
37 кв. м. Фундамент ленточный, 
крыша железо. 1 эт. – 1 ком., 2 
эт. – 1 ком. Отделка вгонка. Уча-
сток 5 соток, обработан, огоро-
жен. 2 теплицы, хоз. блок. Рядом 
озеро. Цена: 830.000 р. Тел. 8 
(901) 546-61-60.

• Электрогорск, дача, снт 
«Зеленый», 2-эт. брусовой 
дом+веранда, 65 кв. м., фунда-
мент блочный, крыша андулин. 
Полы, окна, двери – дерево. 
Отопление печь+камин. Уча-
сток 7,5 соток, обработан, ого-
рожен. На участке туалет, баня, 
хоз. блок. Рядом лес, озеро, 
магазины на территории. Цена: 
2.200.000 р. Тел: (495) 972-68-
88.

• Электрогорск, 60 км от 
МКАД, СНТ "Рассвет". Капиталь-
ная дача в отличном состоянии с 
летней кухней, сауной и дет. пло-
щадкой. Дом обшит сайдингом. 
Тел. 9166196983.

Куплю дом в 

Павлово-По-

садском р-не, 

д. Гаврино. Рас-

смотрю все 

варианты. Тел.: 

8-903-515-68-91.

Собственник продаём 
дом с участком земли 
в П-Посадском р-не, 

д. Лёвкино, брусовой, 
утеплённый, оп 69 кв. 
м., обшит сайдингом. 

Участок 15 соток, 
свет, колодец, печь, 
брусовой хозблок с 
мастерской и баней. 
Цена 2200 тыс. руб. 
Т. 8-916-636-59-66. 
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Электросталь
• Электросталь, 3 км от г. 

Электросталь, 40 км от МКАД 
по Горьковскому шоссе. Уча-
сток с летним домиком. Свет, 
колодец, 2 теплицы, посадки, 
ухожен, возможно увеличе-
ние, выход в лес . Удобное 
транспортное сообщ. Тел. 
9163252817.

Электроугли
• Электроугли г., дача в 

с/т «Рубин», 6 соток, щитовой 
домик, свет, летний водопро-
вод. Цена 760 000 рублей. Т. 
9724364, 89032217917.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Владимирская обл., д. Со-

пово, снт «Луч», каркасно-щито-
вой 1-эт. дом, 65 кв. м., крыша 
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
539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, 
участок под ПМЖ, д. Саурово, 
12 соток, электричество и газ по 
границе, живописное место, ря-
дом лес, река, храм, автобусное 
сообщение, до города 15 мин. 
пешком. Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павлово-Посадский рай-
он, д. Евсеево, 15 соток, ИЖС. 
Свет, вода, газ по границе. Тихо, 
круглогодичный проезд. Рядом 
лес, водоем. Цена 1 500 000 р. Т. 
8 903 215-27-54.

Электрогорск
• Электрогорск, участок 

ПМЖ,  ул. Лермонтова, 12 соток, 
фундамент 8х9 кв.м., ж/б пере-
крытие. Коммуникации по гра-
нице. Цена 1.300.000 руб. Тел. 
(49643)3-39-94.

• Электрогорск, участок 
ПМЖ, коммуникации в перспек-
тиве. Цена: 450.000 р. 8 (901) 
546-68-88.

• Электрогорск, ПМЖ 12 со-
ток, в черте города. Собствен-
ность, все документы на руках, 
задолженностей и обременений 
нет. Круглогодичный подъезд 
на авто, до ж.д. станции 10 мин. 
Собственник. Тел. 89636574111.

• Электрогорск, участок 
ПМЖ, коммуникации в пер-
спективе. Рядом магазин, шко-
лы, дет. сад. до ж/д станции 20 
мин. пешком. Цена: 650.000 р. 8 
(49643) 3-33-96.

• Электрогорск, ул. Озерная, 
участок под ПМЖ 12 соток, ком-
муникации по границе в 50 м., 
ровный, сухой, хороший подъ-
езд, рядом лес и озеро. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Электрогорск, участок 
ПМЖ, р-он ул. Ухтомского, ком-
муникации в перспективе. До 
ж/д ст. 20 мин. пешком. Цена: 
400.000 р. Тел. (495) 972-68-88.

• Электрогорск, пер. Невско-
го, участок ПМЖ, на уч-ке по-
душка под фундамент (9*12 кв. 
м.). Свет, вода по границе. Газ в 
перспективе. Участок 12 соток. 
До ж/д ст. 5 мин. пешком. Цена: 
1.400.000 р. Тел. (495) 972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, Чириково,  

12 сот. в СНТ, летний домик, 
свет, колодец, 2 теплицы, по-
садки, постройки, выход в лес. 
В 2012 году приватизация. Тел. 
89163252817.

Электроугли
• Электроугли г., участок под 

ИЖС, д. Вишняково, ул. Централь-
ная, 7,3 сотки, свет, газ, вода по 
границе, огорожен, недалеко от 
ж/д станции. Цена 1150 000 ру-
блей. Т. 9711693.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Киржачский район, дер. Пе-

сьяны, земельный участок площа-

Турция. Анталия (Коньяалты). 
2-х комнатные квартиры (71 кв. м), 
4-х комнатные пентхаусы (235 кв. 
м). Кухня со встроенной элитной; 
полы – ламинированный паркет и 
керамическая плитка; окна ПВХ 
с двойным стеклопакетом; авто-
матические  жалюзи; встроенный 
шкаф; кондиционеры; точечное 
освещение; спутниковая система 
ТВ, система «Умный дом». Рядом с 
домом детский и взрослый бассей-
ны, сауна, фитнес-зал, автопар-
ковка система   видеонаблюдения. 
Круглосуточная охрана. Комплекс 
расположен в р-не Кольяалты,на 
первой береговой линии.Потря-
сающий вид на море. Развитая 
инфраструктура. Недалеко от зна-
менитых Бич парка, Луна-парка, 
аквалэнда и дельфинария. На ста-
дии строительства возможна пере-
планировка квартир до 3-5 ком-
нат. Год окончания строительства 
- 2010. Расстояние до аэропорта  
г. Анталия - 11 км. Расстояние до 
моря - 30 м. Цена - от  4500000 руб. 
(от 106000 евро). Т. 8-917-500-05-17. 

9175000517.

• Электросталь Мира 25д. 

Офисные помещения от 15 

кв.м. Охрана, парковка, интер-

нет. После ремонта. Цена 350 

руб./ кв.м. Тел. 9031177576.

• Помощь в поиске покупа-

телей на Вашу недвижимость. 

Павлово-Посадский район. Тел. 

8(917)508-93-18.

• Павловский Посад, ООО 

«Агентство недвижимости «Ме-

гаполис-Сервис» действитель-

ный член Гильдии риэлтеров 

Московской области подготовит 

документы для сделок с недвижи-

мостью: купля-продажа, дарение, 

оформление права на наследо-

вание имущества, приватизация, 

юридическое сопровождение 

сделок. Юридические консульта-

ции по сделкам с недвижимостью 

– бесплатно. 15 лет на рынке не-

движимости – лучшая гарантия 

качества работы! Тел. 2-33-85, 

8-901-543-89-85.

дью 112400 кв. метров. Категория 
земель: земли с/х назначения. 
Разрешенное использование: для 
сельскохозяйственного пр-ва. Тел. 
9057506069.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Балашиха
• Балашиха. Куплю участок 

8-12 соток в черте города. Рас-
смотрю все предложения. Тел. 
8-903-738-94-39, Максим.

Ногинский р-н
• Ногинский район, участок 

под ИЖС, куплю, в деревне или 
коттеджном поселке. 9724364, 
9720892, 9711693

Павловский Посад
• Павловский Посад, участок 

под ПМЖ в городе с коммуни-
кациями. Без посредников. Тел. 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ  с коммуникациями в 
городе или р-не, можно дом под 
снос. Тел. 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, срочно 
куплю участок под ПМЖ в горо-
де или районе, рассмотрю все 
варианты, посредников просьба 
не беспокоить. Тел. 971-89-85, 
972-39-64. 

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский район, 

Агентство недвижимости выку-
пит участок ПМЖ или дачный 
участок в снт. Тел.  8-901-546-
61-60. 

• Павлово-Посадский район, 
куплю участок недалеко от ж/д 
станции. Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю уча-

сток от 6 соток. Тел. (49643)3-
39-94.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск,  ГСК «За ру-

лем-1». 3х4. Рядом сторож-
ка. Цена 130 000 рублей. Тел. 
8-985-789-59-11, Анастасия.

Ногинский р-н
• Ногинский район, пгт Зе-

леный, 2-х эт. (37,5 кв.м. - оба 
этажа) кирпичный гараж в ГСК, 
есть подвал, свет, свидетель-
ство. Цена 600 тыс. руб., торг  
Тел. 89037615214.

Электросталь
• Электросталь, гараж в ГСК-

15, 1/2. Охрана. Сухой. Тел. (496) 
57-7-77-77.

• Электросталь. Продажа 
гаражей от застройщика, 
ГСК-36, пр-т Южный. Но-
востройка. Размеры 3,7х7, 
1 этаж, т. 8-916-46-76-900 
Осталось 8 гаражей

• Электросталь. Продаю 
гараж ГСК-14, Журавлева, 
1 этаж, кессон, отделка т. 
8-916-46-76-900. Приватизи-
рован

• Электросталь. Продам 
гараж, ГСК-29, 38 м. кв., кес-
сон, рем. яма, пол - брус,  
стены обиты вагонкой, во-
рота усилены, есть эл-во, 
ГСК охраняется, удобный 
подъезд, Цена договорная т. 
8-926-379-23-64

• Электросталь, гаражный 
бокс в ГСК ЮГ-17. Сухой, боль-
шой (6x4 кв.м), кирпичный, 
бетонные перекрытия, свет, 
антресоли, удобный подъезд, 
1 этаж. Цена 350 тыс. рублей. 
Тел. (903) 290-33-01, Дмитрий.

Электроугли
• Электроугли г., гара-

жи  в ГСК «Мотор», «Старт», 
«Бокс-2», «Бокс-3» от 200 000 
рублей. Приватизируем гара-
жи. Т. 9724364, 9711693, www.
megapol.ru

ИСПАНИЯ
Малага(Бенальмадена)- от 153000 

евро.
2-комнатные квартиры и пентхаусы (от 

65 кв. м) в высококачественном жилом 
комплексе Пуэбло Марина, расположен-
ном в самом центре курорта «Костадель 
Соль». Панорамные виды на море и горы. 
Плавательный бассейн и автостоянка 
включены в цену. Т. 8-916-533-03-03.

КИПР
Пафос - от 310000 евро.
Апартаменты и виллы (с 2-4-мя 

спальнями от 110 кв.м) в жилом ком-
плексе ApolloHeights находится непо-
далеку от роскошного гольф-курорта. 
Первый проект на Кипре, объединив-
ший поля для игры в гольф, условия 
для отдыха и развлечений (клубный 
дом, академии тенниса и гольфа, 
СПА, деревенская площадь с тавер-
нами, ресторанами, супермаркет). 
Т. 8-916-533-03-03.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павлово-Посадский р-н, 

д. Васютино, земли сельскохо-
зяйственного назначения 32 га 
(участки по 2,04 га). Коммуника-
ции по границе. Тел.: 8-985-292-
58-95.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Гора, продаются земли сельхоз.
назначения 14,73 га, рядом на-
селенный пункт, подъезд – ас-
фальтированная и грунтовая до-
рога, поле, лес, Носовихинское 
шоссе, 55 км. от МКАД. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Заозерье, продаются 4 зе-
мельных участка по 20,4 га под 
ИЖС, электричество, газ, вода 
магистраль по границе, асфаль-
тированная и грунтовая дорога, 
лесной массив, поле. Тел.: 972-
39-64.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Кузнецы, продаются земельные 
участки: 20,4 га; 24,48 га; 28,56 
га; земли населенных пунктов, 
для ИЖС, 55 км. от МКАД, ас-
фальтированная дорога, лесной 
массив, автозаправка. Электри-
чество, газ, вода магистраль по 
границе. Тел.: 971-89-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Логиново, продаются земли 
сельхоз.назначения 32,87 га и 
21,26 га. Коммуникации по гра-
нице. Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Улитино, продается земля сель-
хоз.назначения 31,24 га, ком-
муникации по границе, вокруг 
населенные пункты, поле, лес, 
ж/д ветка, 55 км. от МКАД. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Щекутово, продаются зем-
ли сельхоз.назначения 20,01 
га; 67,19 га; 78,27 га;45,6 га. 
Коммуникации по границе ма-
гистраль. Хорошие подъездные 
пути, рядом населенные пункты, 
лес, поле, ж/д ветка. Тел.: 8-901-
539-27-89. 

• Павловский Посад, Кузь-
мина. Офисное помещение из 
трех комнат 55 кв.м., с санузлом 
и отдельным входом с улицы. 
Охрана, интернет, телефон. 
Цена 2200000 руб. Агентам воз-
награждение. Тел. 917 5000517.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Сверд-

лова, земельный участок под 
производственную базу общей 
площадью 6030,00 кв.км. По-
строено 2 здания: 2-х этажное 
здание производственного на-
значения-742,1 кв.м.; 2-х этаж-
ное здание производственного 
назначения 145,10 кв.м. Цена 
13.300.000 руб. Тел. 8-901-546-
68-88, (495)972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, ул. Трудовая 

39. 1/1 эт. кирп, Помещение 447 
кв. м, бывшее кафе, треб. Ре-
монта. Восточ. сторона города, 
рядом ЗАГС. Цена 18000000 
руб. Тел. 89269596107.

Электроугли
• Электроугли, 2-этажное 

кирп. здание, 1000 кв.м, для 
сборки элит. мебели, ж/д ветка, 
электро-, тепло- и водоснабже-
ние, канализация, круглогод. 
подъезд, огорожено, охрана. 
Тел. 9031366938.

Электросталь
• 269596107.

Электроугли
• Тел. 9031366938.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, Карла 

Маркса 26. Помещение кафе, 
с оборудованием, 62 кв. м. 
Отдельный вход, охрана, пар-
ковка, в хорошем состоянии. 
50000 руб. в месяц плюс ком-
муналка. От собственника. 
Возможно под магазин Тел. 

Хочешь подать 

БЕСПЛАТНОЕ 

объявление в рубрику «Не-

движимость»?

Позвони по тел.  

8-906-786-60-10
или зайди на 

http://megapol.ru/Advert.

aspx



 Для подачи БЕСПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» зайдите на http://megapol.ru/Advert.aspx, пишите на e-mail ec05@list.ru или шлите SMS на номер 8 905 544 99 25.
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МИЦУБИСИ 
• Мицубиси Лансер -9, 2005 

г.в., 1,6 (98л.с.), МКПП, АБС, по-
догревы, электропакет, пробег 
85000 км., серебристый, ТО до 
2013 г., хорошое состояние, вло-
жений не требует. Цена 335000 
руб. Тел. 8(926) 900-40-27. 

НИССАН
• Ниссан Алмера 1.5 

COMFORT, 2004 г.в., золоти-
стый, седан, дв.1,5, муз., сигн., 
пробег 130000 км., ГУР, ABS, 
полный эл. пакет, конд., ц/з, 
подогрев сидений, комплект 
резины, в отличном состоянии, 
цена 310000 руб. Т. 8-985-186-
60-61.

ССАН ЙОНГ
• Кайрон, черный, 2010, 

экспл. с 04.11, пробег 38000, 
цвет асфальт, механика, пол-
ный под ключ., весь "фарш", 
экономичный, резвый, на-
дежный, в салоне не курили, 
770000 руб. (куплен в салоне), 
торг, срочно, развожусь. 926-
919-72-1. Тел. 8-926-919-72-13.

СУЗУКИ
• Сузуки свифт, 2006 г.в., 

красный, дв.1,3, муз. с ДУ, сигн., 
МКПП, пробег 68500 км., ГУР, 
ABS, полный эл.пакет, ц/з, конд., 
6 RSR, подогрев сидений, про-
тивотуманные фары, комплект 
резины, в отличном состоянии, 
цена 350000 руб. Т. 8-925-074-
47-97.

ТОЙОТА
• Тойота Королла, 2007 г.в. 

,сереб. металл, дв 1.6, 124 л.с, 
МКПП, пр. 85000 км, полная 
компл., 3 вида охраны, тони-
ровка, 2 компл. рез., не битая, 
гараж. хранение, сост. отличн, 
1 хозяин, 514900р., торг, вся 
информация по тел.: 8-916-566-
23-05.

• TOYOTA-COROLLA, 2009 
г.в.,  престиж, дв. 1600, 124 
л.с., после аварии, цв. се-
ребр.,  макс. комплектация. 
Цена 350000 руб. Торг при 
осмотре. Т. 8-903-569-59-87 
Денис

• Тойота Королла, 1996 г.в., 
1.3 XLI (75 Hp), пробег 186 000 
км, красный, состояние отлич-
ное, ABS, кондиционер, CD, 
охранная система, подушки 
безопасности, тонированные 
стекла, ГУР, ЦЗ, электростекло-
подъемники, защита картера. 
Салон чистый, ухоженный. Экс-
плуатировался только летом, 
масла, фильтры поменяны 1000 
км назад.Место осмотра - г. 
Электрогорск. Цена 160 000 т.р. 
Тел. 8-985-915-39-78.

• Тойота Королла, 2007 г.в., 
серебряный металлик, седан, 
дв.1,6, АКПП (Робот), муз., 
сигн., пробег 52500 км., ГУР, 
ABS, полный эл.пакет, ц/з, ком-
плект резины, в отличном состо-
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